
                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 30 10016111983 SIBIAK Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska     38,083
2 95 10053771225 PETRI Paulina K.S.Społem Ulisse Central Łódz 38,213
3 6 10015339320 POLAK Wiktoria KTK Kalisz 38,497
4 80 10011057475 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA 39,243
5 70 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia K.S.Społem Ulisse Central Łódz 39,629
6 61 10015327091 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA 39,696
7 23 10051113829 CIARKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 39,770
8 27 10053131126 BRZOZOWSKA Marta ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 40,110
9 1 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK Antonin 40,240

10 7 10053908237 KOWALSKA Julia KTK Kalisz 40,373
11 26 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 40,888
12 49 10051875075 GAŁAS ALICJA UKKS IMIELIN TEAM 41,194
13 2 10054717579 GOLIŃSKA Wiktoria MLUKS SZPEREK Antonin 41,501
14 51 10051875470 PIEKORZ MONIKA UKKS IMIELIN TEAM 41,647
15 50 10048446026 DYMEK EWA UKKS IMIELIN TEAM 43,699

141 PK WITWICKI Patryk LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" 44,217
142 PK DREBSZOK Emanuel LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" 44,300
143 PK JAROSZ Michał LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" 01:06,775

29 10054769517 WOŹNIAK Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska     DNS

WYNIKI 

WYŚCIG: 500 M 

KOBIETY JUNIORKA
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

30 10016111983 SIBIAK Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska     

I WICEMISTRZYNI POLSKI

95 10053771225 PETRI Paulina K.S.Społem Ulisse Central Łódz

II WICEMISTRZYNI POLSKI

6 10015339320 POLAK Wiktoria KTK Kalisz 

4 80 10011057475 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA 

5 70 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia K.S.Społem Ulisse Central Łódz

6 61 10015327091 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA 

7 23 10051113829 CIARKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 27 10053131126 BRZOZOWSKA Marta ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

9 1 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK Antonin

10 7 10053908237 KOWALSKA Julia KTK Kalisz 

11 26 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

12 49 10051875075 GAŁAS ALICJA UKKS IMIELIN TEAM

13 2 10054717579 GOLIŃSKA Wiktoria MLUKS SZPEREK Antonin

14 51 10051875470 PIEKORZ MONIKA UKKS IMIELIN TEAM

15 50 10048446026 DYMEK EWA UKKS IMIELIN TEAM

WYNIKI 

WYŚCIG: 500 M 

KOBIETY JUNIORKA


